



Fundusze Europejskie
Wiedza Edukacja Rozwój



Rzeczpospolita
Polska

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu
ul. H. Wieniawskiego 1
61-712 Poznań

Oznaczenie sprawy: ZP/1770/D/20

Poznań, dnia 06.07.2020 r.

Wszyscy Wykonawcy

O D P O W I E D Ź na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego, na: **dostawę książek na potrzeby projektów UNIWERSYTET JUTRA oraz UNIWERSYTET JUTRA II (przedmiot zamówienia został podzielony na 9 części).**

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie 2: Książka The Oxford Inklings ISBN 9780745956343 (lp. 22) ma wyczerpany nakład, na rynku antykwarecznym są dostępne dosłownie pojedyncze egzemplarze, wobec czego nie można zagwarantować, że będą one również dostępne gdy dojdzie do zamówienia. Proszę o wykreślenie tej książki z zapytania.

Odpowiedź 2. Zamawiający nie wykreśla pozycji z Formularza cenowego (Załącznik nr 2e do SIWZ). Wg. wiedzy Zamawiającego na rynku dostępna jest duża ilość egzemplarzy antykwarecznych. W przypadku braku książki w momencie realizacji umowy Zamawiający przewiduje możliwość zmiany umowy - patrz § 5 ust. 2 pkt b) załącznika nr 4 do SIWZ – Istotne postanowienia umowy.

Pytanie 3: Książka Augustine ISBN 9781846144004 (lp. 28) ma wyczerpany nakład, dostępne jest jednak nowsze wydanie o ISBN 9780241950753 – czy mamy wyceniać starsze wydanie z rynku antykwarecznego, czy nowsze wydanie od wydawcy?

Odpowiedź 3. Zamawiający prosi o wycenę nowszego wydania książki.

Pytanie 4: Książka Usage-Based Dynamics in Second Language Development ISBN 9781788925242 (lp. 7) jest jeszcze niewydana, data publikacji planowana jest na 31.07.2020r. jednak może to ulec zmianie. Proszę o informację czy zostawiają Państwo ten tytuł w formularzu, czy wykreślają go.

Odpowiedź 4. Zamawiający wykreśla tytuł z Formularza cenowego (Załącznik nr 2b do SIWZ).

W związku z powyższymi zmianami na stronie internetowej od dnia dzisiejszego zostały zamieszczone załączniki nr 2b i 2e do SIWZ – Formularze cenowe zawierające naniesione zmiany.

ZMIANA TERMINU OTWARCIA OFERT

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) ww. postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, zmienia termin otwarcia ofert.

Termin składania ofert oraz wniesienia wadium zostaje on przesunięty z dnia 10.07.2020 r., godz. 10:30 na dzień 13.07.2020 r., godz.: 10:30.

Jednocześnie informujemy, że miejsce oraz godzina otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w ofercie.

Z-CA KANCLERZA

mgr Maria Buzińska

11/07/20